
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozwój infrastruktury drogowej i sieciowej w Gminie Milicz w miejscowości Milicz i Wszewilki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Milicz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934710

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Trzebnicka 2

1.4.2.) Miejscowość: Milicz

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-300

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: t.tatarek@milicz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/milicz

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00395854

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00376442/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności technicznej lub zawodowej:
A)Wykonawcy spełnią warunek, o którym mowa w w ust. 1 pkt 1) niniejszego ogłoszenia jeżeli wykażą, że wykonali w ciągu
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie)
roboty budowlane, w tym:
CZĘŚĆ I: 
- co najmniej dwie roboty budowlane związane z budową lub przebudową lub remontem nawierzchni z mas bitumicznych o
wartości nie niższej niż 2.000.000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony złotych brutto) każda z robót;
CZĘŚĆ II: 
- co najmniej dwie roboty budowlane związane z budową lub przebudową lub remontem nawierzchni z mas bitumicznych o
wartości nie niższej niż 2.000.000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony złotych brutto) każda z robót;
CZĘŚĆ III: 
- co najmniej dwie roboty budowlane związane z realizacją budowy lub przebudowy lub remontem sieci wodociągowej i
kanalizacji sanitarnej o wartości nie niższej niż 1.000.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych brutto) każda z robót;
CZĘŚĆ IV: 
- co najmniej dwie roboty budowlane związane z realizacją budowy lub przebudowy lub remontem sieci wodociągowej i
kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków i systemem monitoringu o wartości nie niższej niż 500.000,00 zł brutto
(słownie: pięćset tysięcy złotych brutto) każda z robót;
W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę w CZTERECH CZĘŚCIACH PRZEDMIOTOWEJ roboty budowlanej powinien

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00395854 z dnia 2022-10-17

2022-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykazać się wykonaniem co najmniej czterech robót budowlanych, w zakresie o którym mowa w warunkach postawionych
powyżej;

B) Wykonawcy spełnią warunek, o którym mowa w w ust. 1 pkt 1) niniejszego ogłoszenia poprzez wykazanie, iż dysponują
osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, w tym przynajmniej:
CZĘŚĆ I: 
- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej-drogowej bez
ograniczeń (kierownik budowy) w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2016
r., poz. 290 ze zm.) lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie wcześniej obowiązujących przepisów. Zamawiający
dopuszcza uprawnienia wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych.

- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
energetycznych (kierownik robót); w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z
2016 r., poz. 290 ze zm.) lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie wcześniej obowiązujących przepisów.
Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych; 

- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
wodociągowo-kanalizacyjnych (kierownik robót); w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.
j. Dz. U. z 2016 r., poz. 290 ze zm.) lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie wcześniej obowiązujących przepisów.
Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych; 
Część II: 
- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej-drogowej bez
ograniczeń (kierownik budowy) w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2016
r., poz. 290 ze zm.) lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie wcześniej obowiązujących przepisów. Zamawiający
dopuszcza uprawnienia wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych.
- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
energetycznych (kierownik robót); w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z
2016 r., poz. 290 ze zm.) lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie wcześniej obowiązujących przepisów.
Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych; 
- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
wodociągowo-kanalizacyjnych (kierownik robót); w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.
j. Dz. U. z 2016 r., poz. 290 ze zm.) lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie wcześniej obowiązujących przepisów.
Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych; 
Część III: 
- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych (kierownik
budowy); w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 290 ze zm.) lub
odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie wcześniej obowiązujących przepisów. Zamawiający dopuszcza uprawnienia
wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych;
CZĘŚĆ IV: 
- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych (kierownik
budowy); w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 290 ze zm.) lub
odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie wcześniej obowiązujących przepisów. Zamawiający dopuszcza uprawnienia
wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych;
- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
energetycznych (kierownik robót); w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z
2016 r., poz. 290 ze zm.) lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie wcześniej obowiązujących przepisów.
Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych.
DOTYCZY WSZYSTKICH CZĘŚCI I, II, III i IV:
Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji
zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób. Na każdym etapie postępowania,
na podstawie art. 116 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający może uznać, że wykonawca nie posiada wymagalnych zdolności,
jeżeli uzna, że wskazane osoby są zaangażowane w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy mogące mieć
negatywny wpływ na realizację przedmiotowego zamówienia. Wykonawca będzie w tym wypadku zobowiązany do
wskazania innych osób spełniających wymagania zamawiającego lub w przeciwnym wypadku zostanie wykluczony z
postępowania. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia, przez dwóch lub więcej
Wykonawców - warunek dotyczy wykonawców wspólnie.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności technicznej lub zawodowej:
A)Wykonawcy spełnią warunek, o którym mowa w w ust. 1 pkt 1) niniejszego ogłoszenia jeżeli wykażą, że wykonali w ciągu
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie)
roboty budowlane, w tym:
CZĘŚĆ I: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00395854 z dnia 2022-10-17

2022-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- co najmniej dwie roboty budowlane związane z budową lub przebudową lub remontem drogi wraz z infrastrukturą
techniczną o wartości nie niższej niż 2.000.000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony złotych brutto) każda z robót; 
CZĘŚĆ II: 
- co najmniej dwie roboty budowlane związane z budową lub przebudową lub remontem drogi wraz z infrastrukturą
techniczną o wartości nie niższej niż 2.000.000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony złotych brutto) każda z robót; 
CZĘŚĆ III: 
- co najmniej dwie roboty budowlane związane z realizacją budowy lub przebudowy lub remontem sieci wodociągowej i
kanalizacji sanitarnej o wartości nie niższej niż 1.000.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych brutto) każda z robót;
CZĘŚĆ IV: 
- co najmniej dwie roboty budowlane związane z realizacją budowy lub przebudowy lub remontem sieci wodociągowej i
kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków i systemem monitoringu o wartości nie niższej niż 500.000,00 zł brutto
(słownie: pięćset tysięcy złotych brutto) każda z robót;
W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę w CZTERECH CZĘŚCIACH PRZEDMIOTOWEJ roboty budowlanej powinien
wykazać się wykonaniem co najmniej czterech robót budowlanych, w zakresie o którym mowa w warunkach postawionych
powyżej;

B) Wykonawcy spełnią warunek, o którym mowa w w ust. 1 pkt 1) niniejszego ogłoszenia poprzez wykazanie, iż dysponują
osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, w tym przynajmniej:
CZĘŚĆ I: 
- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej-drogowej bez
ograniczeń (kierownik budowy) w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2016
r., poz. 290 ze zm.) lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie wcześniej obowiązujących przepisów. Zamawiający
dopuszcza uprawnienia wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych.

- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
energetycznych (kierownik robót); w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z
2016 r., poz. 290 ze zm.) lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie wcześniej obowiązujących przepisów.
Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych; 

- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
wodociągowo-kanalizacyjnych (kierownik robót); w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.
j. Dz. U. z 2016 r., poz. 290 ze zm.) lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie wcześniej obowiązujących przepisów.
Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych; 
Część II: 
- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej-drogowej bez
ograniczeń (kierownik budowy) w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2016
r., poz. 290 ze zm.) lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie wcześniej obowiązujących przepisów. Zamawiający
dopuszcza uprawnienia wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych.
- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
energetycznych (kierownik robót); w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z
2016 r., poz. 290 ze zm.) lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie wcześniej obowiązujących przepisów.
Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych; 
- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
wodociągowo-kanalizacyjnych (kierownik robót); w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.
j. Dz. U. z 2016 r., poz. 290 ze zm.) lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie wcześniej obowiązujących przepisów.
Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych; 
Część III: 
- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych (kierownik
budowy); w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 290 ze zm.) lub
odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie wcześniej obowiązujących przepisów. Zamawiający dopuszcza uprawnienia
wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych;
CZĘŚĆ IV: 
- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych (kierownik
budowy); w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 290 ze zm.) lub
odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie wcześniej obowiązujących przepisów. Zamawiający dopuszcza uprawnienia
wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych;
- jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
energetycznych (kierownik robót); w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z
2016 r., poz. 290 ze zm.) lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie wcześniej obowiązujących przepisów.
Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych.
DOTYCZY WSZYSTKICH CZĘŚCI I, II, III i IV:
Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji
zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób. Na każdym etapie postępowania,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00395854 z dnia 2022-10-17

2022-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na podstawie art. 116 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający może uznać, że wykonawca nie posiada wymagalnych zdolności,
jeżeli uzna, że wskazane osoby są zaangażowane w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy mogące mieć
negatywny wpływ na realizację przedmiotowego zamówienia. Wykonawca będzie w tym wypadku zobowiązany do
wskazania innych osób spełniających wymagania zamawiającego lub w przeciwnym wypadku zostanie wykluczony z
postępowania. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia, przez dwóch lub więcej
Wykonawców - warunek dotyczy wykonawców wspólnie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-20 10:00

Po zmianie: 
2022-10-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-20 10:05

Po zmianie: 
2022-10-21 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-18

Po zmianie: 
2022-11-19

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00395854 z dnia 2022-10-17

2022-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozwój infrastruktury drogowej i sieciowej w Gminie Milicz w miejscowości Milicz i Wszewilki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Milicz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934710
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Trzebnicka 2
	1.4.2.) Miejscowość: Milicz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-300
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: t.tatarek@milicz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/milicz
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00395854
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00376442/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



